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To: 5.1.2e IEEE@ minvws.nl]
Ce: 5.1.2e [EEE @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Fri 9/25/2020 11:46:44 AM

Subject: FW: Sociale quarantaine

Received: Fri 9/25/2020 11:46:44 AM

Handig als jullie even linken. Dank

van: INECRECN)EXER@ minvws.ni>
Verzonden: vrijdag 25 september 2020 12:42

Aan: [ESE <SEAE c ims.IEE) SEE c inows.t>IEEE)
SEREEN @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Sociale quarantaine

Sorry maar Dat 1s niet mijn vraag.

De vraag 1s met wie byj de vng kan 1k de raming delen?

Zodat we het bo schriftelyk af kunmen doen?

Met wie is het eerder bij de de ving afgestemd en kan ik de laatste versie van de raming gebruiken?

kan jij me helpen aan die onderbouwing?
Volgens mij moeten we de omvang van aantal mensen in quarantaine bijstellen en dan inderdaad weer percentages enz.

Hoe komen we op max 3,5 uit?

Grt

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:[ESETBEENom invws o>
Datum: vrijdag 25 sep. 2020 12:38 PM

Aon:ICE) SEE ios o>.EEE)ICEinv o>
Onderwerp: RE: Sociale quarantaine

Volgens mij is er geen stevige onderbouwing maar een eerste inschatting.
Met een afspraak dat als de kosten echt anders zijn of blijken te zijn, erover wordt gesproken.
Groet,

Verzonden: vrijdag 25 september 2020 12:36

Aan:IEEE<EEE© inves. IESEDN)SESE© minvws.ni>
Onderwerp: RE: Sociale quarantaine

Hier heb ik geen antwoord meer opgehad...

Sprak [fen ze heeft geen onderbouwing van de 3,5 min gekregen en/ of er is niets afstemt

lk heb een naam nodig dan kan ik wel bellen

Met vriendelijke groet,

i —
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